UBND HUYỆN BA TƠ

TRUNG TÂM GDNN - GDTX

Số: 112 /TB-GDNNGDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 23  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thí sinh tự do đăng ký thi tốt nghiệp THPT năm 2024

Kính gửi: - UBND các xã, thị trấn

- Trung tâm truyền thông, văn hóa, thể thao

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) ban hành kèm theo

Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 và được sửa đổi, bổ

sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 857/SGDĐT-CTTTCNTX  ngày 17 tháng 4

năm 2024 của Sở GD&ĐT Quảng Ngãi về việc hướng dẫn công tác làm hồ sơ dự thi

tốt nghiệp THPT năm 2024, trung tâm giáo dục nghề nghiệp- Giáo dục thường xuyên

huyện thông báo:

Những học viên đã hoàn thành chương trình lớp 12 tại trung tâm GDNN-GDTX

từ  năm học 2022- 2023 trở về trước  nhưng chưa tốt nghiệp ( thí sinh tự do),  nay có

nhu cầu đăng ký dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 đến tại trường THPT Ba Tơ

để đăng ký dự thi. Sở GDvà ĐT đã bố trí điểm đăng ký dự thi của thí sinh tự do của

mỗi huyện, thành phố, thị xã chỉ một địa điểm.

Thời gian: Từ ngày 2/5/2024 đến ngày 10/5/2024.

Quá thời gian trên, thí sinh sẽ bị mất quyền đăng ký dự thi.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, HC-TH

            GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hồng Lê

		2024-04-23T10:19:34+0700